教字[2007]20号

关于对我校教学研究建设项目进行结题
及中期检查有关事项的通知

各教学单位：

    经研究，学校从即日起开始对2006年校级和2007年省级教学研究项目进行中期检查并核拨项目经费，对2006年以前的教学研究建设项目开展结题工作，现就教学研究建设项目结题检查及经费使用有关事项通知如下：

1、请2006年校级教学研究项目主持人填写《中国科学技术大学教学研究立项项目进展报告表》，用A4纸打印，主持人签字后交教务处。2007年省级教学研究项目主持人填写《中国科学技术大学省级教学研究项目中期检查表》，用A4纸打印，经学院签署意见，本科生类项目交教务处，研究生类项目交研究生院。
2、请2005年省级教学研究项目主持人填写《安徽高等学校省级教学研究项目结项报告书》，用A4纸打印一式三份，连同项目最终研究成果一式二份交教务处。省级重点教研项目主持人要在12月下旬的专家鉴定会上作结题报告，接受专家咨询，请准备好作报告的PPT。
3、2006年以前尚未结题的校级教学研究项目，请主持人填写《中国科学技术大学教学研究立项项目结题简表
》，用A4纸打印，签字后交教务处。
4、教学研究建设项目的经费应按照项目申报表拟定的用途使用，各年度下达的经费原则上应在该年底用完，逾期未用完的经费将按学校新的财务规定转拨给新立项目。请各项目（教学研究、重点课程建设、双语教学、教材、精品课程、专业建设等）主持人在本学期结束前，尽快安排使用完学校已拨付的项目经费。
以上项目的检查和结题材料，请项目主持人于12月17日前交教务处，并将电子版表格发至：dpye@ustc.edu.cn。
《中国科学技术大学教学研究立项项目进展报告表》下载网址：学校主页－教务处主页－文件文档－项目管理类第15号
《中国科学技术大学省级教学研究项目中期检查表
》下载网址：学校主页－教务处主页－文件文档－项目管理类第74号
《安徽高等学校省级教学研究项目结项报告书》下载网址：教务处主页-文件文档－项目管理类44号

《中国科学技术大学教学研究立项项目结题简表

》下载网址：学校主页－教务处主页－文件文档－项目管理类第16号

教务处联系人: 叶大鹏  电话：3602181  地址：办公楼227室

    研究生院联系人: 林红  电话：3602923  地址：办公楼407室
附件：2005年省级教学研究项目一览表
教务处  研究生院
2007年11月28日

2005年度省级教学研究项目一览表
（共13项））
	序号
	项 目 名 称
	级别
	类别
	主持人

	1
	基础化学实验内容改革与创新
	省重点
	本科生类
	汪志勇

	2
	信息和计算科学专业课程建设
	省重点
	本科生类
	陈发来

	3
	四足机器人开放实验平台
	省重点
	研究生类
	陈小平

	4
	管理学科基于“2+4X”模式的个性化教育培养体系研究
	省一般
	本科生类
	陈华平

	5
	数学建模竞赛与教学
	省一般
	本科生类
	杨周旺

	6
	研究型高级分子生物学实验教学研究
	省一般
	本科生类
	刘  兢

	7
	光学信息处理系列教学实验建设
	省一般
	本科生类
	姚  焜  张  权

	8
	核科学与技术概论课程建设
	省一般
	研究生类
	张鹏飞

	9
	研究生英语自主学习及其能力的培养
	省一般
	研究生类
	孙  蓝

	10
	高水平大学硕士研究生公共课《自然辩证法概论》的教学体系、教学内容与教学模式的综合研究
	省一般
	研究生类
	史玉民

	11
	质谱学理论与技术教学研究
	省一般
	研究生类
	彭子成

	12
	《智能信息处理》课程课件设计
	省一般
	研究生类
	吴秀清

	13
	高性能处理器体系结构设计及性能评价综合实验
	省一般
	研究生类
	安  虹

PAGE
3